
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: mczajkowska@ums.gov.pl 

 

PO-II-370/ZZP-3/48/17                                                       Szczecin, 4 października 2017 r. 
     
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na „Opracowanie projektu planów zagospodarowania 
przestrzennego polskich obszarów morskich ( morskich wód wewnętrznych) dla Zalewu 
Kamieńskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko” nr sprawy                                
PO-II-370/ZZP-3/48/17. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 1579)  Zamawiający, przekazuje informację                        
z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 
 

183 000,00 zł brutto 
 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono 1ofertę: 
 
 

1. Biuro Projektowe Piotr Kowalski 
ul. Sowia 34c, 70-792 Szczecin 

 

 oferowana cena brutto: 177 120,00 zł brutto, 
 

 doświadczenie zawodowe Kierownika Zespołu - sporządzenie lub kierowanie 
zespołem sporządzającym: 3 opracowania wielosektorowe dotyczące 
zagospodarowania przestrzennego, które były przedmiotem konsultacji 
społecznych lub oceny organów administracji publicznej, 

 

 doświadczenie zawodowe Kierownika Zespołu w opracowaniu dokumentów 
planistycznych obejmujących polskie obszary morskie - sporządzenie                
1 opracowania dotyczącego polskich obszarów morskich tj. studiów 
uwarunkowań zagospodarowania przestrzennego obszarów morskich,  
analiz przestrzennych dla obszarów morskich lub planów ochrony dla 
przyrodniczych obszarów chronionych na obszarach morskich. 

 

 
 


